[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2024 № 157

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 25.11.2020 г. № 763

	В целях приведения программных мероприятий в соответствии с решением 22-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 20.12.2023 г. № 295 «О бюджете города Оби на 2024 годи плановый период 2025-2026 годы», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Оби Новосибирской области на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.11.2020 г. № 763 следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы осуществляется:
2021 год
- 398,82тыс.руб.  – местный бюджет;
2022 год
-669,6тыс.руб. – местный  бюджет;
-380,0 тыс.руб. – внебюджетные средства
2023 год
-1366,4тыс.руб. – местный бюджет;
-340,0 тыс.руб. – внебюджетные средства
2024 год
- 478,8тыс.руб. – местный бюджет;
-240,0 тыс.руб. – внебюджетные средства
2025 год
-3281,0 тыс.руб. – местный бюджет;
-240,0 тыс.руб. – внебюджетные средства

».
1.2. Приложение 1 «Цели и задачи Программы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 2 «Перечень мероприятий Программы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4.  Приложение 3 «Сводные финансовые затраты Программы» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области					                     П.В. Буковинин

Наюг Л.И
8 (38373) 51-818
image1.png